

Metsä-Kivelän ykkösvaihe valmistui

Jämsä 3.12.

Keski-Suomen Ympäristökeskuksen edustajat tutustuivat Metsä-Kivelän jätteenkäsittelylaitokseen Jämsässä. Laitoksen omisti Jämsän Seudun Jätehuolto Oy.

Laajennuksen ykkösosa oli valmistunut ja kyseessä oli Keski-Suomen ensimmäinen EU-määräykset täyttävä jätteenkäsittelylaitos. Vuoden 2007 marraskuusta lukien kaikkien jätteenkäsittelylaitosten pohjin rakenteiden oli täytettävä EU:n tiiveysvaatimukset ja vesienkäsittelyt



Jämsän Seudun Jätehuoltoyhtiön edustajat esittelivät Metsä-Kivelän laajennusosaa ympäristökeskuksen edustajille.

vaaditut vaatimukset.

Metsä-Kivelän laajennuksen ykkösvaihe maksoi vajaat 1,3 miljoonaa euroa. Jätteenkäsittelylaitoksen suljettuna ollut vanha osa otettiin käyttöön syyskuussa 2000, kun Jämsänkosken Vierelän kaatopaikka suljettiin valtuuston päätöksen mukaisesti.

Metsä-Kivelän rakentamisen urakoi Tielaitoksen Jyväskylän urakointiyksikkö.

Jämsän Seudun Jätehuolto-yhtiön omistivat Jämsä, Jämsänkoski, Kuhmoinen ja Längelmäki.

Siirtoviemäriille vihreää

Jämsä 8.12.

Jämsän valtuusto hyväksyi määrärahan Hallista Jämsän jätevedenpuhdistamolle rakennettavaksi kaavailhulle siirtoviemäriille. Läpi vuoden keskustellut hankkeet hyväksyttiin äänin 34-9.

Siirtoviemäriin puoltajat katsoivat, että pitkässä juoksussa siirtoviemäri olisi edullisempi ratkaisu kuin Hallin jätevedenpuhdistamon saneeraus, vastustajat muistuttivat riskeistä, koska "kakkakäitölinja" kulkisi pohjavesialueiden läpi. Kustannusarvio oli 2,8 miljoonaa euroa, josta kaupungin osuus noin 1,5 miljoonaa.

Rakentamaan vuonna 2004 ei kuitenkaan päästy, koska päätöksestä valittiin.

Smead Paperisto lomautti Jämsänkoskella

Jämsänkoski 17.12.

Smead Paperiston jalostus-tehtaalilla alkoivat neljän viikon lomautukset. Koko henkilöstö lomautettiin porrastetusti. Smeadilla oli töissä 95 henkeä.

Lomautukset johtuivat vuoden toisen vuosipuoliskon poikkeuksellisen heikosta ky-

synnystä. Syksy oli muutenkin perinteisesti kausiluonteisella alalla vuoden hiljaisinta aikaa, kun kesällä taas tuotanto oli vilkasta.

Heikon kysynnän taustalla olivat heikot yleismaailmalliset suhdanteet, jotka koettelivat niin peruspaperteollisuutta kuin jalostusteollisuutta.

Jämsänkosken jalostustehdas siirtyi keväällä 2003 norjalaiselta Lindegaardilta amerikkalaisen Smeadin omistukseen. Vuoteen 1998 tehtaan omisti UPM-Kymmene. Tehdas oli Jämsänkosken kolmanneksi suurin työnantaja UPM-Kymmenen ja kaupungin jälkeen.

Seudullinen vanhustenhuollon strategia hyväksyttiin myös Jämsänkoskella

Jämsänkoski 15.12.

Myös Jämsänkosken valtuusto hyväksyi seudullisen vanhustenhuollon strategian. Jämsän valtuusto oli hyväksynyt strategian marraskuussa.

Jämsänkosken osalta strategian hyväksyminen merkitsi

käytännössä sitä, että Koskenpään vanhainkoti joutui lakkautuslistalle ja korvaavat palvelut aiottiin keskittää Jämsänkosken keskustaan, jonne kaavailtiin 20-paikkaista dementiaa ja 9-paikkaista ryhmäkotiä.

Jämsän lailla myös Jämsänkosken valtuustossa asiasta äänestettiin. Tapio Peltonen (kesk.) esimi, että ryhmäkoti tulisi perustaa Koskenpäälle. Esitys hylättiin äänin 18-7. Myös dementiaa kodin paikka-määrä keskusteltiin.

TALVIMYRSKY RIEPOTTELI JOKILAAKSOA

Jämsänjokilaakso 8.12.

Talvimyrsky riepotteli Jämsän seutua sunnuntai ja maanantai vastaisena yönä.

Yöllä riehunut tuuli kaatoi puita ja riepotteli oksia sähkölinjoille eri puolilla Keski-Suomea ja aiheutti sähkökatkoksia monin paikoin. Pauskissa tuulen nopeus ylityi 20 metrin sekunnissa.

Jämsänjokilaaksossa sähköttä oli pahimmillaan lähes 4000 taloutta ja kun naapurikunnat otetaan lukuun, niin yön vietti osin ilman sähköä lähes 8000 taloutta. Sähkökatkot kestivät kolmesta kuuteen tuntiin. Pääosa vioista saatiin korjattua maanantaiaamun mennessä.

Myrsky työllisti sähkömiesten lisäksi myös palokuntia. Jämsänjokilaaksossa palokunnilla oli yön aikana kymmenkunta tehtävää, jotka liittyivät teille ja sähkölangoille kaatuneiden puiden raivaamiseen.



Hyvä keinspuu meni, harmittellut Joe, Viveka ja Pirtta Lehtosaari. Jämsäläinen Lehtosaaren perhe selvisi myrskystä kaikkein onneksi kuitenkin sähköhdyksellä.



Kotiseututyön talkoolainen Hannu Ahlstedt palkittiin kulttuuripalkinnolla.

Ahlstedtille kulttuuripalkinto

Jämsänkoski 15.12.

Hannu Ahlstedtille myönnettiin Jämsänkosken kaupungin kulttuuripalkinto, joka jaettiin 21:nneen kerran.

Palkinto myönnettiin Ahlstedille ansioista kotiseututyön ja museotoiminnan edistämiseksi Jämsänkoskella. Hän oli toiminut vuodesta 1987 Jämsänkosken Kotiseutuyhdistys ry:n puheenjohtajana, lisäksi hän oli julkaissut kuusi paikallista historiaa käsittelevää teosta.

Ahlstedtin aikana kotiseutuyhdistyksen ylläpitämien Aarensäe museon rakennuksia oli peruskorjattu ja perusnytytelijä uudistettu.

Matveinen pokkasi Kareliaani-palkinnon

Joensuu 14.12.

Jämsäläiselle kansanmuusikolle Liisa Matveiselle myönnettiin vuoden 2003 Kareliaani-palkinto. Matveinen sai palkinnon ansioistaan karjalaisen kulttuurin ja ihmisen tunnetuksi tekemisestä. Palkinto myönnettiin yhdeksännen kerran, aiemmin sen oli saanut muun muassa kirjailija Heikki Turunen. Kareliaani-palkinnon myönsivät Joensuu kesäyliopisto ja S.A Terven säätiö.

Matveinen oli syntynyt Ilomantsista, jossa hän myös oli asunut ennen muuttamistaan Jämsään vuonna 2001. Hän valmistui ensimmäisenä kansanmusiikin maisterina Sibelius-Akatemiasta ja hän oli toiminut muun muassa kansanmusiikin opettajana ja muusikkona, parhaillaan hän työskenteli säveltäjänä ja esittävän säveltaiteen parissa



Liisa Matveinen palkittiin ansioistaan karjalaisen kulttuurin tunnetuksi tekemisestä.

valtion apurahan turvin.

Matveinen sai palkinnon, koska hän oli säveltänyt ja laulanut paljon Kantelettaren suuren runoilijan Mateli Kivalattaren runoja. Hän oli myös toiminut maineikkaissa Tallarit ja Hedningarna yhtyeissä.



Osastonjohtaja Mikko Vuori, koneenhoitaja Pentti Flykman ja vuoromestari Pertti Hakanen olivat mielissään investointipäätöksestä.

Kuutoskoneen uusimisesta ilmoitettiin

Jämsänkoski 18.12.

Metsäjätti UPM ilmoitti uusivansa Jämsänkosken tehtaan kuutoskonetta (PK 6) 24 miljoonalla eurolla eli vajaalla 150 miljoonalla markkalla.

Paperikoneen ilmoitettiin käynnistyvän uusittuna vuoden 2005 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. Seisokkitöiden arvioitiin kestävän kolmisen viikkoa. PK 6:lla tehtiin päällystämätöntä aikakauslehtipaperia SC:tä.

Uusinnan tavoitteena oli koneen laadun

parantaminen, myös tuotantokapasiteettia oli tiedossa lisää. Uusimisen jälkeen vuosittainen kapasiteetti oli 350.000 tonnia.

Uusinta koski koneen viirzosaa ja puristinosa. Muutostöitä oli tiedossa myös kuivausosalla, pitausleikkuria automatoitiin ja samalla katosi yksi vakamasi eli viisi työpaikkaa.

PK 6 käynnistyi vuonna 1992. Se oli aikanaan maailman suurin SC-kone ja kolmen joukossa edelleenkin.

Mikko Vuoriolle Jämsänkoski-mitali

Jämsänkoski 15.12.

Arkkitehti Mikko Vuorio vastaanotti hänelle myönnetyn Jämsänkoski-mitalin kaupunginvaltuuston kokouksen yhteydessä. Mitali myönnettiin ansiokkaasta toiminnasta Jämsänkosken kaupungin hyväksi.

Palkitsemisen perusteluissa todettiin, että Vuorio oli suunnitellut valtaosan kaupungin rakentamis- ja saneerauskohteista. Vuorion kädenjälkiä olivat muun muassa Linnakartanon vanhainkoti, Koivulinnan päiväkoti, uusitun Korven koulun eri osat, vanhusten palvelutalot ja kuluvana vuonna käyntiin otettu Mäntykalion koulu.



Arkkitehti Mikko Vuorion kädenjälkeä kilteltiin Jämsänkoskella.

Hynninen Jämsässä

Jämsä 22.12.

Valkaman Taideviikot päätti vuoden 2003 tarjontansa koeneella tavalla, kun oopperalaulaja Jorma Hynninen konsertoit Jämsän kirkossa. Hynninen oli Suomen säveltäen ansioituneimpia henkilöitä. Hän oli esiintynyt maailman oopperapyhätöissä, muun muassa Wienin Valtionoopperassa ja New Yorkin Metropolitanissa. Hynninen konsertoit tyttärensä, harpisti Laura Hynnisen ja diplomaarikuri Pertti Eerolan kanssa.



Matti Ahola aloitti Nordean paikallisjohtajana.

Ahola aloitti paikallisjohtajana

Jämsä 15.12.

Matti Ahola aloitti työnsä Nordean pankin Jämsän alueen uutena paikallisjohtajana. Aholan vastuulla olivat Nordean Jämsän, Jämsänkosken ja Korpilahden konttorit. Hänen edeltäjänsä paikallisjohtaja Pekka Koivisto siirtyi Nordean tehtäviin Jyväskylään. Ahola tuli Jämsän seudulle Oulusta, jossa hän oli toiminut Nordean palveluksessa kahdeksan vuotta.

Närkin Leipomo konkurssiin

Jämsä 19.12.

Jämsäläinen Närkin Leipomo oli viimeistä päivää toiminnassa. Yhtiö oli hakenut itse itsensä konkurssiin 11. joulukuuta. Närkin Leipomo oli Jämsän seudun pitkäikäisimpiä yrityksiä, "närekiläistä" oli alettua leipoa jo 75 vuotta sitten.

Sirkka ja Salme hyvän- tekijöitä

Jämsänkoski 19.12.

Salme Hyötynen ja Sirkka Kotiaho valittiin Jämsänkosken vuoden hyväntekijöiksi. Välinan teki sosiaalilautakunta. Vuoden hyväntekijän palkitseminen sai alkunsa valtuustokokouksesta.

Sirkka Kotiaho tunnettiin vapaaehtoistyöstään mielenterveyspotilaiden parissa. Hän oli ollut muun muassa potilasyhdistys Siepon toiminnassa sen perustamisen alka ajoista, vuodesta 1987 lähtien. Lisäksi hän toimi vammaisneuvoston vapaaehtoisavustajana muun muassa uimahallissa.

Salme Hyötynen puolestaan toimi muun muassa Jämsän Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry:ssä, Jämsän Seudun Näkövammaisissa ja SPR:n ystävälpalvelussa.



Päivi ja Tuomas Töyry asioimassa Jämsänkosken uudessa postissa.

Posti uusiin tiloihin Jämsänkoskella

Jämsänkoski 29.12.

Jämsänkosken posti muutti uusiin tiloihin Tennan entisiin tiloihin Koivutielle. Posti joi-

tui muuttamaan Komilannokosta, kun S-market laajensi myymälänsä.

Postilla oli uusissa tiloissa

käytössä reilut 450 neliötä, joista 300 neliötä jakelupuolella, jonka tilat tullaantuivat aiemmasta.



Ari Paju (oik.) valittiin Jämsänkosken tehtaan työsuojeluvalluutetuksi. Kuvassa myös varavalluutetut Hannu Ahonen (kesk.) ja Kari Blom.

Paju valittiin työsuojeluvalluutetuksi

Jämsänkoski 29.12.

Ari Paju valittiin UPM:n Jämsänkosken tehtaan uudeksi työsuojeluvalluutetuksi. Ensimmäiseksi varavalluutetuk-

si valittiin Hannu Ahonen ja toiseksi Kari Blom. Uusien työsuojeluvalluutettujen kaksivuotiskausi alkoi vuodenvaihteesta.

Duo vaihtoi valmentajaa

Jämsä 19.12.

Kaukalopalloseura Duo-96 ja Jyrki Finns purkivat Finnsin valmentajasopimuksen. Finns toimi seuran I-divisioonan joukkueen valmentajana. Sopimuksen purku toteutettiin yhteisymmärryksessä, taustalla oli odotettua huonompi menestys.

Uudeksi valmentajaksi nimettiin Jukka Johansson, pitkän linjan jämsäläinen jääurheilumies, joka pelasi Duon kakkosjoukkueessa ja myös valmensi sitä. Joukkueen kakkosvalmentajaksi nimettiin pelaaja Juha Niemi.

Johanssonin johdolla Duo otti tavoitteekseen playoff-paikan, mikä jäi kuitenkin helmikuussa päättyneessä sarjassa toteutumatta.